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Sausio 17–oji, 
antradienis, 
3 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 348 dienos.

Saulė teka 08.33 val., 
leidžiasi 16.25 val. 

Dienos ilgumas 07.52 val. 
Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Antanas, Dovainis, Vilda, 

Leonilė.
Rytoj: Gedgaudas, 

Jogailė, Liberta, Jolita.
Poryt: Kanutas, Marijus, 

Morta, Raivedys, Gedvilė, 
Marius.

Dienos 
citata

„Žmogaus likimas iš tikrųjų 
yra jo dvasios likimas“

Justinas Marcinkevičius

Dienos 
skaičius

700
Tiek mokinių apjuosė 

Sausio 13-osios laužą. 2 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1903 m. – Prasidėjo 
„Tour de France“ dviračių 

lenktynės.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2003 m. – Vilniuje atidaryta 
pirmoji akių ligų klinika.

Ar žinojote... 
1914 m. – Rokiškyje 

gyveno 4747 žmonės. 

Post 
scriptum

Savam krašte ir tvoros 
žydi.

Rajono laikraštis

LAISVĖ

Kaina 0,29 Eur

2 p.
„Rokiškio Sirena“ nuotr. 
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Laisvės kovotojams – atminimo 
laužai 
Praėjusio ketvirtadienio vakarą, sausio 13-osios išvakarėse, prie Rokiškio kultūros centro 
suliepsnojo laužai, skirti žuvusiųjų per sausio 13-ąją atminimui.

Pagerbė Laisvės kovotojus 
Prieš 26-rius metus Lietuva išgy-

veno skaudžius įvykius, kurie paliko 

Norėdami parodyti pagarbą sausio 13-ąją už Lietuvos laisvę žuvusiems tautiečiams, kasmet šalies gyventojai mini šią 
svarbią datą. J. Kačerausko nuotr.

gilius pėdsakus tiek šalies istorijoje, 
tiek daugelio rokiškėnų atmintyje. 
Norėdami parodyti pagarbą sausio 
13-ąją už Lietuvos laisvę žuvusiems 
tautiečiams, kasmet šalies gyventojai 
mini šią svarbią datą. Ir šiais metais 
gyventojai buvo kartu.

Rokiškio kultūros centras pakvietė 

gyventojus prisiminti mūsų šalies 
istorijai svarbius įvykius. Kultūros 
centro aikštėje suliepsnojo simbo-
liniai laužai, buvo dalijamasi arbata 
ir vyko koncertas. Kultūros centro 
pastatą papuošė didžiulė trispalvė. 

Jaunoji karta apjuosė laisvės 
simbolį 
Sausio 13 d. Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijoje vyko 
renginys „Angelas saugo Lietuvą“, skirtas Laisvės gynėjų 
dienai paminėti. 

Pagrindinis renginio akcentas - 700 mokinių apjuosė laužą. J. Kačerausko nuotr.

Iš ryto mokiniai dalyvavo pilie-
tinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, 
nes liudija“. Kiek vėliau susitiko ir 
su pačiais Laisvės gynėjais. Tą dieną 
mokyklos fojė ant sienos kabėjo Sau-
sio 13-osios įvykius primenančios 
nuotraukos, kiti akcentai. Pertraukų 

metu skambėjo Eurikos Masytės dai-
na „Laisvė“.

Pagrindinis renginio akcentas 
vyko progimnazijos stadione. Jo 
viduryje liepsnojo didžiulis laužas, 
o netrukus jį apjuosė 700 mokinių. 
Mokyklos bendruomenė būtent taip 
pagerbė 700 rokiškėnų, kurie sausio 
13-ąją sostinėje kovojo už laisvę. 
Po įamžintos akimirkos mokiniai 
nuskubėjo šildytis tikra šaulių arbata. 

Laisvės kovotojams suplazdėjo trispalvė
Sausio 13 d. vidudienį Laisvės gynėjų dienos minėjimo renginiai persikėlė į miesto centrą. 
Prie Nepriklausomybės paminklo vyko iškilminga vėliavos pakėlimo ceremonija.

Dar prieš pakeliant trispalvę, rokiš-
kėnai rinkosi į Rokiškio Šv. apaštalo 
evangelisto Mato bažnyčią, kur buvo 
aukojamos Šv. Mišios už Laisvės gy-

nėjus. Po Šv. Mišių visi pasuko link 
Nepriklausomybės paminklo, kur 
vyko iškilminga vėliavos pakėlimo 
ceremonija. 

Netrukus aikštėje išsirikiavo jau-
nieji rokiškėnai ir buvo organizuo-
jamas tradicinis bėgimas „Laisvės 
vardan“. Dalyviai įveikė kelio atkar-
pą nuo Nepriklausomybės paminklo 

iki Kalneliškių kapinių, kur fi nišavo 
prie Sausio 13-ąją žuvusio kraštiečio 
Alvydo Matulkos kapo. Čia įvyko 
simbolinė žuvusiojo pagerbimo ce-
remonija.

Prie Nepriklausomybės paminklo rokiškėnai tradiciškai pagerbė kovotojus už laisvę. J. Kačerausko nuotr.

Sausio 13-osios atminimui 
skirtame pagarbos bėgime – 
ir rokiškėnai
Sausio 14 d. Vilniuje startavo 26-asis tradicinis tarptautinis 
pagarbos bėgimas „Gyvybės ir mirties keliu“, skirtas 
žuvusiems 1991 metais Lietuvos laisvės gynėjams atminti. 
Laisvės kovotojus bėgimu pagerbė ir rokiškėnai. 

Dalyvauti bėgime ir įveikti 9 km 
trasą užsiregistravo daugiau nei 6 
tūkst. dalyvių ne tik iš Lietuvos, bet 
ir 13 užsienio šalių. Prieš bėgimą ka-
rinių dalinių atstovai, bėgimo orga-
nizatoriai ir svečiai padėjo gėlių prie 
žuvusiųjų Laisvės gynėjų kapų. 

Tradiciniame bėgime dalyvavo 
rokiškėnai ir kupiškėnai: sporto entu-
ziastai, šauliai, 504-osios Kupiškio ir 
506-osios Rokiškio kuopų kariai sa-
vanoriai. 26-ąjį kartą vykęs bėgimas 
prasidėjo nuo žuvusiųjų poilsio vie-
tos Antakalnio kapinėse ir nusidriekė 

Vilniaus gatvėmis iki televizijos 
bokšto. Prie fi nišo mūsiškius bėgi-
kus pasitiko Seimo nario Raimundo 
Martinėlio padėjėja Lina Dūdaitė-
-Kralikienė, Rokiškio Juozo Tūbelio 
progimnazijos direktorius Zenonas 
Pošiūnas bei šios mokyklos jaunieji 
skautai, istorikas Valius Kazlauskas. 

R. Martinėlis skyrė dovanas grei-
čiausiai distanciją įveikusiems rokiš-
kėnams. Kadangi kariai savanoriai 
atbėgo kartu, dovana buvo įteikta 
jiems visiems. Iš rokiškėnų šaulių 
pirmi atbėgo juodupėnas Valentinas 
Rokas ir pandėlietis Dominykas Di-
ponas.

Šis tradicinis bėgimas organizuoja-
mas nuo 1992 metų.

Laisvės kovotojus bėgimu pagerbė rokiškėnai ir kupiškėnai. R. Martinėlio nuotr. 
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„Feniksas“ suklupo namuose
Sausio 14 d. Rokiškio „Feniksas“ Natural Pharmaceuticals-Regionų krepšinio lygoje 
žaisdamas namuose po itin atkaklios kovos rezultatu 76:83 pralaimėjo KK Kupiškio ekipai. 

Abi komandos demonstravo kietą žaidimą. J. Kačerausko nuotr.

Nors rokiškėnai buvo įveikę kupiš-
kėnus jų aikštelėje, tačiau mūsų kai-
mynai jau varžybų pradžioje įrodė, 
jog antrą kartą pralaimėti neketina. 
Kupiškis turnyrinėje lentelėje užima 
antrą vietą ir yra patyręs vos du pra-
laimėjimus. Po šios nesėkmės „Fe-
niksas“ lieka ketvirtoje pozicijoje.

Pirmoje varžybų dalyje nei viena 

komanda neįrodė savo pranašumo. 
Po dviejų kėlinių rokiškėnai pirma-
vo tik 3 taškais. Rungtynės buvo itin 
kietos: teisėjai žaidėjams dažnai da-
lino nesportines pražangas. Kupiškio 
ekipa sėkmingiau sužaidusi antrąją 
varžybų pusę, džiaugėsi pergale.  

Rezultatyviausiai mūsiškių gretose 
žaidė Karolis Kvedaravičius, įmetęs 
15 taškų. Justas Merkys pridėjo 12, 
Laurynas Bimba – 11 taškų. Marty-
nas Bimba ir Rokas Kužulis įmetė 
dar po 9 taškus. Arnas Juškevičius 

pridėjo 7 taškus. Tiesa, jis varžybų 
pabaigos aikštelėje nesulaukė. Už 
pernelyg aštrias diskusijas su teisėju 
buvo nubaustas technine pražanga 
ir paliko aikštelę. Valentinas Pupšys 
įmetė 6, Egidijus Vilimas – 5, Pauli-
us Tebeliškis – 2 taškus.

Sausio 21 d. „Feniksas“ keliauja į 
Ignaliną, kur laukia sunki akistata su 
„Ignalina-Žuvėdra“ komanda. Pernai 
rokiškėnai tik paskutinėmis sekun-
dėmis turėjo pripažinti šios ekipos 
pranašumą. 

„Rokiškis“ neatsilaikė prieš 
čempionato lyderius
Sausio 12 d. Lietuvos ledo ritulio čempionate Rokiškio 
„Rokiškis“ svečiuose rezultatu 2:11 nusileido lyderiams 
Elektrėnų „Energijos“ ekipai. 

Su „Rokiškiu“ šiame sezone „Ener-
gija“ jau žaidė du kartus ir iškovo-
jo dvi pergales - 5:2 ir 3:0. Šiose 
varžybose šeimininkai jautėsi kiek 
laisviau, tad į rokiškėnų vartus krito 
net 11 įvarčių. 

Pirmajame kėlinyje „Energija“ į 
mūsiškių vartus buvo pasiuntusi 3 
įvarčius. „Rokiškis“ tik antrojo kėli-

nio pabaigoje atidarė taškų sąskaitą, 
bet bendras rezultatas nebuvo toks 
džiuginantis – 1:5. Rokiškėnų greto-
se pasižymėjo  Mantas Baleišis. 

Trečiame kėlinyje „Energija“ su-
sigrąžino iniciatyvą ir mušė vieną 
įvartį po kito. Varžybų pabaigoje vie-
nintelį įvartį „Rokiškio“ komandai 
į tuščius „Energijos“ vartus įmušė 
Dmitrijus Gnitko. 

„Energija“ šiose rungtynėse atliko 
64 smūgius, tuo tarpu „Rokiškis“ – 
27.

Rokiškėnai niekaip negalėjo sulaikyti „Energijos“ puolimo. hockey.lt nuotr. 

„Juodupė“ nesunkiai įveikė 
Vilniaus „Geležinį vilką“
Sausio 14 d. Lietuvos ledo ritulio čempionate Juodupės 
„Juodupė“ svečiuose rezultatu 7:1 nepaliko vilčių Vilniaus 
„Geležiniam vilkui“. 

Komandos susitikimą pradėjo gana 
agresyviai, tad teisėjai išdalino ne-
mažai baudos minučių. Tačiau kėli-
nio pradžia buvo rezultatyvi. „Juo-
dupės“ ekipa pirmajame kėlinyje 
pirmavo rezultatu 2:1. Pirmąjį įvartį 
pelnė Marselis Baikejevas, kiek vė-
liau - Lietuvos rinktinės puolėjas 
Mauras Baltrukonis. 

Antrajame kėlinyje vaizdas nepasi-
keitė ir tie patys „Juodupės“ ekipos 
žaidėjai pelnė dar po įvartį – 4:1.

Paskutiniame trečiajame kėlinyje 
„Juodupė“ nemažino apsukų ir į vil-
niečių vartus krito dar trys įvarčiai 
– 7:1. Šį kartą vėl pasižymėjo M. 
Baltrukonis ir po sykį taikliai nugin-
klavo vartininką Rokas Bazys ir Ar-
temijus Frizelis. 

„Juodupės“ vartininkas Audrius 
Kuzmickas šiame mače atrėmė 22 
iš 23 varžovų smūgių į vartus. „Ge-
ležinio vilko“ vartus gynęs 15-metis 
Tadas Ramanauskas atmušė 52 iš 59 
smūgių.  Po šios pergalės „Juodupė“  
su 23 taškais turnyrinėje lentelėje pa-
kilo į antrą poziciją. 

Sausio 17 d. „Juodupė“ Elektrėnuo-
se susitiks su „Hockey Punks“. 

„Juodupė“ nesulaukė didesnio pasipriešinimo iš vilniečių. hockey.lt nuotr. 

„Rokiškis“ namuose įveikė „pankus“
Sausio 14 d. Lietuvos ledo ritulio čempionato rungtynėse namuose žaidęs Rokiškio 
„Rokiškis“ rezultatu 4:1 įveikė vicečempionę Vilniaus „Hockey Punks“ ekipą.

Pirmojo kėlinio viduryje „Rokiš-
kis“ išsiveržė į priekį – 1:0. „Pankų“ 
vartininką taikliu smūgiu į vartus nu-
ginklavo Simas Sakaitis. 

Antrojo kėlinio pradžioje rezultatas 
tapo lygus – pasižymėjo „Hockey 
Punks“  žaidėjas ir Lietuvos rinktinės 
gynėjas Mindaugas Kieras.

Iki kėlinio pabaigos likus žaisti be-
veik 10 minučių „Rokiškio“ ekipos 
žaidėjas Dmitrijus Gnitko išvedė 
rokiškėnus į priekį – 2:1. 

Trečiasis kėlinys vėl sėkminges-
nis buvo mūsiškiams. Paskutiniame 
kėlinyje į „pankų“ vartus krito dar 
du įvarčiai. Kėlinio pradžioje pa-
sižymėjo Saulius Limontas, o pasku-
tinį tašką rungtynėse padėjo Domi-
nykas Deksnys.

Nors „pankai“ šiose rungtynėse 

daugiau kartų smūgiavo į varžovų 
vartus - 41, bet tik vienas smūgis 
buvo taiklus. „Rokiškis“ į vilniečių 
vartus smūgiavo 27 kartus. Rokiš-
kėnų vartus gynė Simas Baltrūnas, o 
„pankų“ – Artūras Kuzmičius. 

Ši pergalė rokiškėnams su 13 taškų 
leido įsitvirtinti ketvirtoje turnyrinės 
lentelės vietoje.  Artimiausios rung-
tynės „Rokiškio“ laukia sausio 21 d., 
kur namuose susikaus su ta pačia Vil-
niaus „Hockey Punks“ ekipa.

Rokiškėnai buvo itin kibūs žaisdami gynyboje. J. Kačerausko nuotr.
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KRIMINALAI
Kliuvo nuo sūnaus 
1960 m. gim. vyras, gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad sausio 13 d. 
apie 14.30 val., namuose, kilus 
konfl iktui, sumušė neblaivus 
sūnus, gim. 1985 m.  Įtariamasis  
sulaikytas.

Pavogė auksinius papuošalus 
Moteris, gimusi 1986 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad sausio 14 
d. apie 13.30 val. pastebėjo, kad 
išdaužti namo dviejų langų stiklai. 
Iš namo pavogti įvairūs auksiniai 
papuošalai. Nuostolis - 125 eurai. 
Įtariamasis vyras, gimęs 1989 m,  
sulaikytas, pavogti papuošalai rasti.

Vairavo neblaivus 
Sausio 14 d. 19.49 val. Rokiškio 
rajono policijos komisariato 
vyriausieji patruliai pagal gautą 
iškvietimą, Rokiškio r., pamatė 
priešpriešais atvažiuojantį 
automobilį BMW X5, kuris įsuko 
į namo kiemą. Iš automobilio 
vairuotojo pusės išlipo akivaizdžiai 
neblaivus vyriškis. Pirminiais 
duomenimis automobilį vairavo 

neblaivus, 2,47 prom. girtumo, 
vyras, gimęs 1975 m., gyv. 
Rokiškio r. Vyras sulaikytas.  

Dingo psichinę negalią turintis 
vyras
Sausio 15 d. 01.32 val. gautas 
socialinių globos namų, 
esančių Rokiškio r., slaugytojos  
pranešimas, kad sausio 14 d. apie 
19.00 val. iš globos namų pasišalino 
psichinę negalią turintis vyras, 
gimęs 1951 m., ir iki šiol negrįžta. 
Požymiai: apie 180 cm ūgio, 
liekno kūno sudėjimo, praplikusi 
galva. Apsirengęs: pilka striuke, 
tamsiomis kelnėmis, tamsia kepure, 
avėjo juodus batus.

Rastas miręs vyras 
Sausio 15 d. 9.42 val. bendrovės 
patalpose, Rokiškyje, Pramonės g., 
rastas miręs vyras (gim. 1974 m.), 
gyv. Rokiškio r. Pirminės apžiūros 
metu išorinių smurto žymių 
nenustatyta.

Panevėžio apskr. VPK inform. 

Lietuvos nusipelnęs 
treneris Alvydas Beniušis. 
Jo šeimą ir artimuosius 

užjaučia Rokiškio rajono 
Kūno kultūros ir sporto 
centro bendruonemė.

Neįgaliesiems  - dėmesys 
ir užimtumo skatinimas
2016 m. projektus socialinės reabilitacijos paslaugų teikimui neįgaliesiems vykdė 
Rokiškio rajono nevyriausybinės organizacijos - Rokiškio rajono klubas ,,Artritas‘‘, žmonių 
su psichikos negalia klubas ,,Langas‘‘, Lietuvos Raudonojo kryžiaus draugija, Rokiškio 
rajono neįgaliųjų draugija, viešosios įstaigos Panevėžio ir Utenos regionų aklųjų centro 
Rokiškio rajono fi lialas. 

Įvairios veiklos ir paslaugos
Neįgaliesiems buvo teikiamos 

savarankiško gyvenimo ir sociali-
nių įgūdžių ugdymo paslaugos. Jie 
lankė savimasažo, raumenų, sąna-
rių judesio praktinius mokymus ir 
buvo mokomi asmeninės higienos 
ir priežiūros, taip pat buvo skaito-
mos įvairios paskaitos neįgalie siems 
aktualiomis temomis. Aklieji mo-
komi orientuotis be palydovo bei 
laisvai judėti aplinkoje – laiptinėje, 
kieme, namo prieigose, gatvėje bei 
naudotis techninės pagalbos prie-
monėmis. Veikė net keli užimtumo 
būreliai, kuriuose negalią turintys 
asmenys siuvinėjo, mezgė, gamino 
papuošalus, buvo mokomi dirbti su 

keramika, dekupažu. Su asmeninio 
asistento pagalba neįgalieji buvo pa-
lydėti į sveikatos priežiūros įstaigas, 
darbo biržą ir kitas įstaigas. Neįga-
lieji galėjo užsiimti ir menine veikla 
– ruošti vakaroves, rengti kalendori-
nes, valstybines šventes ir minėji-
mus. Nebuvo pamiršti ir neįgaliųjų 
šeimos nariai, jie mokomi teisingai 
slaugyti sunkius ligonius, valdyti 
ligą ir atpažinti jos paūmėjimus. 

Kviečia aktyviai dalyvauti 
veiklose

Šiais metais fi nansavimas taip pat 
skirtas anksčiau išvardintoms orga-
nizacijoms (išskyrus Lietuvos rajono 
Raudonojo kryžiaus draugiją) vykdy-

ti socialinės reabilitacijos paslaugas 
neįgaliesiems. Yra numatomos teikti 
įvairios dienos užimtumo, meninių 
gebėjimų lavinimo, užimtumo įvai-
riuose amatų būreliuose, pagalbos 
šeimos nariams paslaugos. Neįgalieji 
ir jų šeimos nariai kviečiami aktyviai 
įsijungti į nevyriausybinių organiza-
cijų darbą, būti aktyviais, pasiūlyti 
pagalbą artimiesiems ar kaimynams. 
Nevyriausybinių organizacijų vado-
vai kiekvieną norintį mielai supaži-
ndins su jau vykdomomis veiklomis, 
bus suteikiamos tinkamos ir rei-
kalingos paslaugos ir dalyvavimas 
įvairiose veiklose, užimtumas neleis 
pasi justi vienišiems. 

Užsakymo nr: 0441

Mažieji priminė esantys laisvi
Šiais metais lopšelio – 
darželio „Varpelis“ prieš-
mokyklinės „Pelėdžiukų“ 
grupės vaikučiai kartu su 
auklėtoja Albina Kasparie-
ne Sausio 13 - osios šventę 
pasitiko džiaugsmingai. 

Tai šventė, kuri mums primena 
apie atkovotą laisvę, galimybę būti 
oriems ir didžiuotis tuo, kad esame 
lietuviai. Švęsdami 26 metų atkur-
tos laisvos nepriklausomos Lietuvos 
sukaktį, vaikai iš sniego sukūrė tortą. 
Šventiškai nusiteikę dovanojo mu-
zikinį pasveikinimą „Gimtadienio 
dainą“. Svarbu kalbėti ir prisiminti, 
dėl ko esame laisvi!  

Priešmokyklinio ugdymo 
pedagogė

Albina Kasparienė      Vaikai iš sniego sukūrė tortą. Lopšelio – darželio „Varpelis“ nuotr. 



11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:20 TV3 orai 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Darbo vakarėlis 
00:15 Raitelis be galvos 
01:15 Naujokė 
02:05 Trapučio parkas 
02:30 Programos pabaiga

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai  
07:05 Tomo ir Džerio pasakos
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys
07:55 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 

19:22 Orai 
19:30 Gyvenimas 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Pinigai ir galia
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Keliai. Mašinos. Žmonės 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Ten, kur namai 1
10:50 Specialus tyrimas
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba 
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 2 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
18:38 Sportas 
18:41 Orai 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Ten, kur namai 1  
10:50 Emigrantai
11:45 Nemunu per Lietuvą
12:40 Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 1 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 

09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:45 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Tik nesijuok 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Laikrodinis mechanizmas 
00:10 Mentalistas  
01:00 Strėlė
01:50 Detektyvė Džonson 
02:40 Programos pabaiga

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Tokia tarnyba 
08:25 Farų karai 
09:20 Šuo 
10:20 Mistinės istorijos  
11:15 Sudužusių žibintų gatvės 
12:10 Prokurorų patikrinimas 
13:15 Muchtaro sugrįžimas 

14:10 Diagnozė - žmogžudystė
15:05 Tokia tarnyba 
15:55 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai
20:30 Savaitės kriminalai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Tėvukų skyrybos 
23:10 Trise valtimi arba be irklo 
00:55 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:40 Vampyro dienoraščiai 
02:25 Penktoji pavara 
03:10 Visi vyrai - kiaulės... 2 
03:35 Penktoji pavara

05:15 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
06:05 Miestai ir žmonės
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai 
07:10 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis 
10:20 Albanas 
11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai 
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13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Chiromantas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
00:50 Chiromantas 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
03:45 Vandens žiurkės 
04:30 Miestelio patruliai 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Lietuvos patriotai
05:25 Laisvės vėliavnešiai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Ten, kur namai 1 
10:50 Gyvenimas
11:45 Istorijos detektyvai
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 1  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 

19:22 Orai 
19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos patriotai
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Sukti reikaliukai 
00:55 Trumposios žinios 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos patriotai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 

12:00 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Krikštatėvis III 
01:55 Naujokė 
02:50 Programos pabaiga

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai 
07:05 Tomo ir Džerio pasakos 
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:45 KK2 

13:35 Būk mano meile! 
14:30 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Pašalinti Karterį 
00:15 Mentalistas  
01:05 Strėlė 
01:55 Sveikatos ABC  
02:25 Programos pabaiga

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Tokia tarnyba  
08:25 Farų karai 
09:20 Paskutinis faras 
10:20 Mistinės istorijos 
11:15 Sudužusių žibintų gatvės 
12:10 Prokurorų patikrinimas 
13:15 Muchtaro sugrįžimas 
14:10 Diagnozė - žmogžudystė 
15:05 Tokia tarnyba 
15:55 Prokurorų patikrinimas 

17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Farų karai 
20:30 Gyvenimiškos istorijos 
21:30 Logano karas 
23:20 Tėvukų skyrybos 
00:55 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:40 Vampyro dienoraščiai 
02:25 Diagnozė - žmogžudystė 
03:55 Savaitės kriminalai

05:15 Griežtojo režimo atostogos 
06:05 Miestai ir žmonės 
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai
07:10 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis 
10:20 Albanas 
11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 

16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Chiromantas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Miškinis 
00:50 Chiromantas 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Griežtojo režimo atostogos
03:45 Vandens žiurkės 
04:30 Miestelio patruliai 

18:45 Speciali laida 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Duokim garo! 
22:35 Trumposios žinios 
22:40 Gamtos inspektoriai 
23:05 Vaiduoklis 
01:15 Trumposios žinios 
01:20 Komisaras Reksas 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Stilius
03:45 Klausimėlis.lt
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Eurovizija 2017

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
12:00 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Ledynmetis 3 
21:20 Amerikietiškas pyragas 3
23:15 Mobis Dikas 
02:50 Programos pabaiga

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai  
07:05 Tomo ir Džerio pasakos 
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys  
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 

12:40 Nuo... Iki... 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Snaiperis 
23:25 Vaiduokliai mokykloje 
01:05 Pašalinti Karterį 
02:55 Programos pabaiga 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Tokia tarnyba 
08:25 Farų karai 
09:25 Nikonovas ir Ko 
11:15 Sudužusių žibintų gatvės 
12:10 Prokurorų patikrinimas 
13:15 Muchtaro sugrįžimas 
14:10 Diagnozė - žmogžudystė 
15:05 Tokia tarnyba 
15:55 Prokurorų patikrinimas  

17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Mirtinas ginklas 3 
23:40 Logano karas 
01:20 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:05 Vampyro dienoraščiai 
02:50 Mirtinas ginklas 3 
04:40 Nikonovas ir Ko 

06:00 Jaunikliai
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai 
07:10 Griežtojo režimo atostogos 
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis 
10:20 Albanas 
11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 

16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:52 Orai 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Chiromantas 
22:30 Reporteris 
22:57 Orai 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Turtingas plevėsa
01:10 Šmėklų skyrius 
02:40 Laukinis pasaulis
03:00 Turtingas plevėsa 
04:35 Šmėklų skyrius

g

05:5 115 G iGri žežt jojo re

02:55 Progra

06:40 Džeik



6 psl. 2017-01-17

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario  butą Rokiškyje 
su daliniais patogumais 
apšiltintame name. Yra 
žemės, malkų. Galima 
įsirengti kambarį palėpėje. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Labai pigiai namą Šimonyse 
Aikštes g . Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• 1 kambario butą 36 kv. m., 
penktame aukšte,  Algirdo g. 
8. Kaina 7400 Eur. 
Tel. 8 611 23 732. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2-jų 
kambarių butą Juodupėje, 
antras aukštas, Tekstilininkų 
gatvė. Ddomina keitimas  į 
nama Juodupėje su mano 
priemoka. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Mūrinį garažą miesto centre, 
Respublikos g. 
Tel. 8 614 92 704. Rokiškis
• Mūrinį namą Uljanovos k. 
sodų bendrijoje. Sklypas 6 a. 
Auga brandūs vaismedžiai. 
Gražiai sutvarkyta teritorija. 
Šiltnamis ir pavėsinė. 
Parduodamas su baldais, 
įrengtas naujas židinys, 
plastikiniai langai, pirtis. 
Kaina 23000 Eur. 
Tel. 8 614 92 704. Rokiškis
• Skubiai  1 kambario butą 
Jaunystės g. Antras aukštas. 
Tel. 8 621 08 773. Rokiškis
• Nebaigtą statyti karkasinį 
namą. Yra trifazis, galimybė 
prisijungti prie miesto 
vandentiekio. Visas sklypas 
30a. Tel. 8 674 23 840. 
Rokiškis
• 687 kv m sandėlį 
Butėniškyje. Buvo bulvių 
saugykla. Pastatas mūrinis. 
Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 
200 m. Iki Juodupės 4 km. 
Galima išsimokėtinai. Pirmas 
išnašas - 3000 Eur. Kaina 
5600 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą 
prie Obelių, Antanašės k. 
Tinka įrengti dirbtuves. 
Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. 
Didelė asfaltuota aikštelė. 
Šalia Našio ežeras. Kaina dar 
derinama. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą Kamajuose. 
Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• Rokiškio r., Kavoliškio k., 
Melioratorių gatvėje 3 name 
3 jų kambarių butą su jam 
priklausančiu rūsiu ir ūkiniu 

pastatu. Kaina dar derinama, 
galima išsimokėtinai. Kaina 
8000 Eur. Tel. 8 678 57 232. 
Rokiškis
• Sodybą su žeme prie 
Trebutinio ežero. 
Tel. 8 639 10 113. Rokiškis

• VW PASSAT 1995m., 
66kW, universalas , 
dyzelinas, TA iki 2018 06 10 . 
Kaina 455 Eur. 
Tel. 8 674 40 815. Rokiškis
• MAZDA 6 2003m. 2l 
100kW td. TA 2017 09. 
Draudimas, elektriniai 
langai, žalios spalvos, vairo 
stiprintuvas  ir kt. Kaina 
800 Eur. Tel. 8 683 49 065. 
Zarasai
• 2001 11 23 VW GOLF   
special universalas 4, 19 tdi 
95 kW TA iki 2018 05 jokiu 
investicijų nereikalaujantis. 
Sėdi ir važiuoji. Naujos 
žieminės padangos. Sidabrinė 
spalva. Kaina 2450 Eur. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Motociklą RYGA -22, 
užsikuria važiuoja. Pakeistas 
alkūnės velenas, stūmoklis, 
žiedai, sankaba, naujos 
padangos, turiu dalis, kurias 
pakeičiau, įrodymui. Turiu ir 
Delta rėmą. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• Naujus purkštuvus, 
tinkančius MTZ  varikliams 
D-245 su turbina. 4vnt.  
Kaina už visus 50 eurų. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Dviratį PEGASUS 7 bėgių, 
geros būklės. Kaina 199 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• AUDI A4, 1996m, TA 
iki rugsėjo mėn. benzinas-
tiesioginės dujos. Odinis 
salonas. Defektai nevažiuoja 
benzinu, reikia sureguliuoti. 
Rūdys ant sparno. Kaina 
derinama. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Krosinį motociklą su 
priekaba, išardytas dalimis. 
Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 622 04 112. Kupiškis
• NISSAN Almera Tino 2004 
m. kovo mėn. 98500 km. 115 
AG (85 kW). Automatinė 
pavarų dėžė. Benzinas, TA iki 
2018 m. spalio mėn., galinė 
kamera. Kaina 2850 Eur. 
Tel. 8 677 54 746. Utena
• Parduodu 2004-07-20 
m. Peugeot 307, 2,0 HDI, 
pakeisti visi dirželiai, tepalai 
2016-08. Kaina 1600 Eur. 
Tel. 8 618 13 396. Rokiškis
• 1999m. VW BORA sedanas, 
šviesiai pilka 1,6B T.A iki 

2019m. El. Langai ABC 
šildomos sėdynės Lietuvoje 
neeksplotuota. Rida 18600. 
Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• AUDI A6 geros būklės, 2.5 
dyzelinas 132kw. 2001metu 
automatas. Parduodamas 
nes reikalingas mažesnis 
automobilis. Su rimtu pirkeju 
kaina derinama. Kaina 1500 
Eur. Tel. 8 675 73 085. Biržai
•  AUDI A6, mėlyna, 1995 
m., 2,5 tdi, TA iki 2017 m. 06 
mėn., detalesnė informacija 
telefonu . Tel. 8 650 78 391. 
Rokiškis
• Automobilį RENAULT 
Clio 1996.11 TA iki 2017 07. 
Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 612 30 044. Kupiškis
• WV POLO automobilį, 
pridedami lengvojo lydinio 
ratlankiai su padangomis.TA 
galioja iki 2018.06. Kaina 
800 Eur. Tel. 8 682 17 801. 
Rokiškis

• Lengvojo  lydinio ratlankius 
R15 keturių skylių arba keičiu 
į penkių skylių. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 2008m.VW CADDY 
priekinį bamperį, žibintą 
kairės pusė, posparnę dešinės 
pusės. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Audi A4 1996m. 1,8l turbo 
variklį dalimis. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1991-1996m. OPEL ASTRA 
priekinį bamperį. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• VW 66 kW kuro siurblį. 
Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Automobiliai 
dalimis.1997m. AUDI A4, 81 
kW, tdi, universalas.1999 m. 
OPEL Astra 2,0 l,  dti, 60 kW. 
1996m. OPEL Vectra, 2,0 l 
dyzelinas. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis

• 1997 m. OPEL VECTRA 
dalimis. Nėra variklio ir 
siurblio, visa kita yra. 
Tel. 8 626 61 581. Rokiškis
•    AUDI 80 dalys, yra  
galinis balkis su abs ir 
diskais, priekinis - galinis 
bamperiai, ratlankiai R 14 . 
Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• Sportinį vairą su stebule. 
Nuimtas nuo VW PASSAT 
B4. Kaina 15 Eur.
 Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
•  Lengvojo lydinio ratlankius 
R14, su labai geromis 
vasarinėmis padangomis. 
Ratai nuimti nuo VW 
PASSAT B4. 4 skylių x100. 
Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
• Nissan Almera 03 m. 2.2dCi 
82 kw mechaninę pavarų 
dėžę dalimis. Dėžės kodas 
(RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•  VW Transporter T-3 kablį. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•  Geros būklės 
akumuliatorius 77Ah - 760A. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 629 75 310. Rokiškis
• Automobilį VW PASSAT 
B4 1995 m. 1.9 TDI, 81 kW, 
sidabrinis, sedanas, dalimis. 
Tel. 8 622 49 652. Rokiškis
• VW GOLF 3 1.9 tdi 66kw 
94m. Hečbekas, el.langai ir 
ratlankiai R15. Dalimis.. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis

• Naują SAMSUNG level 
box pro (SG928) bluetooth 
kolonelę, pirkta Tele2, buvo 
išpakuota tik patikrinimui, 
kaina derinama, galimi ir 
mainai į telefoną su mano ar 
jūsų priemoka. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 656 16 151. Rokiškis
• Geros būklės ALPINE 
automagnetolą , mp3 , usb . 
Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 608 41 444. Rokiškis
• Puikiai veikianti magnetola 
PIONEER DEH-500UB su 
pulteliu mp3 cd-wma-rds-
usb-aux arba domina keitimas 
į kitą. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 676 56 564. Rokiškis

• OPEN Box 820 . 
Tel. 8 608 33 063. Rokiškis
• Automobilio vaizdo 
registratorių, naujas. Skubiai. 

Kaina 17 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis

• Pusiau automatinę skalbimo 
mašiną DEO . Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Gartraukį VIDO. Ištraukimo 
galia 600W. Kaina derinama. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 32 
309. Rokiškis
• Siuvimo mašinos ZINGER  
varikliuką su pedalu. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo 
mašiną SAMSUNG,  4 kg. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo 
mašiną GORENJE, 7 kg. 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo 
mašiną INDESIT, 6kg. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Šaldytuvą BOSH trijų 
sekcijų 195cm. Kaina 95 Eur. 
Tel. 8 605 61 087. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. 
Tel. 8 619 15 769. Rokiškis
• Didelę gruzdintuvę BOSH. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 615 41 
365. Rokiškis
• Šaldytuvą be šaldiklio. 
Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• Elektrinę viryklę BEKO, 
geros būklės. Tel. 8 699 61 
320. Rokiškis
• Geros būklės gartraukį. 
Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis

• Nešiojamą kompiuterį HP 
Compaq nc6320. Procesorius: 
Intel(R) Celeron(R) MCPU 
430 @ 1,73GHz/ 1GB/ 80GB 
/ DVDR+/- RW / WiFi / BT 

/ IrDa / Win XP pro. Baterija 
laiko apie valandą. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Naują universalią planšetės 
įmautę  (10.1“ planšetėms).
Išmatavimai: 27 cm x 20 
cm.,juoda. Sulankstoma, todėl 
galima įmautę naudoti kaip 
planšetės stovą. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kompiuterį LENOVO 
20206HDD 500GBDVDR. 
Processor Intel(R) 
Celeron(R) CPU 1005M @ 
1.90GHzMemory (RAM) 
6.00 GBGraphics Intel(R) 
HD Graphics Manufacturer. 
Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 677 01 047. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį 
DELL pirktas naujas. 
Windows 8 1.50ghz 64bitu 
intel9(R) celeron(r) cpu 107u. 
Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• Gerą pilnai veikiantį 
nešiojamą kompiuterį. ACER 
ASPIRE 7736ZG. Didelis 
ekranas 17.3 HD+LED+LCD, 
kietas diskas 500GB, 3GB 
RAM, vaizdo plokštė INTEL 
PENTIUM PROCESSOR 
T4300 2,1GHZ,800 MHZ 
FSB NVIDIA GEFORCE 
G210M 512MB RAM. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 656 16 151. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį 
ACER. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Operatyviąją atmintį RAM. 
2 vnt po 512 MB DDR tipo 
stacionariam kompiuteriui ir 
2 vnt po 256 MB DDR tipo 
nešiojamam kompiuteriui. 
Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 625 35 526. Rokiškis
• Mažą kompiuterį  
HEWLETT Packard Mini 
Note 2133. Nelaiko baterija. 
Kaina 50 Eur. 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA
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PASLAUGOS

Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Stacionarų biuro 
kompiuterį HP DC7800 su 
dviejų branduolių INTEL 
procesoriumi. Veikia tyliai ir 
greitai. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį 
ACER EXTENSA 5620. 
CPU dual core, RAM 4Gb. 
Baterija silpna, visa kita 
veikia puikiai. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį 
DELL LATITUDE D630. 
CPU INTEL CORE T7100 
1,80 GHz, įstižainė 14,1, 
GPU Intel GMA x310, RAM 
4G, HDD 160Gb. Baterija 
gera. COM PORT. 3 OS: 
Windows 7 64 bit, WIN XP 
LT ir WIN XP RUS (galima 
perjungti pasirinktinai). Kaina 
95 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis

• ZTE blade a460 naują 
išmanų telefoną. Nenaudotas. 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 646 49 930. Rokiškis
• Naują telefoną HUAWEI 
p9 lite. Pilna komplektacija. 
Balta spalva.
 Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Keičiu SAMSUNG note3, 
būklė gera yra 2 dėklai 
1 galinis dangtelis, į kitą 
telefoną,  kad būtų su dviem 
sim kortelėmis. 
Tel. 8 622 02 176. Rokiškis
• Atlenkiamą telefoną PRIMO 
405. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 619 15 769. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S6, 
geros būklės, nesubraižytas, 
stikliukai sveiki, viskas 
veikia. Komplekte dėžutė, 
pakrovėjas, ausinės, 
dokumentai. Kaina 320 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Iphone 6. Viskas veikia 
kaip riklauso, yra dežutė su 
pilna komplektacija. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis

• Naudotą  čiužinį 
(gamintojas Narbutas&Co). 
Kai kur kraštuose prairusi 

medžiaga, bet naudojimui 
tinkamas. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 686 44 741. Rokiškis
• Pietų stalą. Tamsiai ruda 
spalva, viršus lakuotas. Plotis 
0,80 cm., ilgis 1,20 cm. 
Ištiesto stalo Ilgis 2,30 cm. 
Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 605 05 560. Rokiškis
• Naudotą prieškambario 
komplektą. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 698 02 601. Rokiškis

• BABYBJORN naudotą 
gultuką. Tinka nuo gimimo 
iki 2 metų (nuo 3,5 kg iki 
13 kg.). Gultukas atlieka 
raminimo ir sūpavimo 
funkcijas. Siuntimas į kitus 
miestus 5 eurai. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
•  Naujas  basutes berniukui 
24 dydis. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 622 98 469. Rokiškis

• Naudotą avalynę. Juodi 
bateliai-kulno aukštis 10cm. 
kaina 10 eurų. Smėliniai 
bateliai, kulno aukštis 10cm. 
kaina 10eurų. Geltonos 
basutės 15 eurų. 
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis

• Pjūklininko šalmą su 
ausinėmis ir skydeliu. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 648 19 694. 
Rokiškis
• Baltąsias garstyčias. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

• Gal kas galite padovanoti 
seną nereikalingą vienaašę 
traktorinę priekabą. Iš anksto 
dėkoju. Tel. 8 621 55 274. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių 
A-41,A-01 purkštuvus. Nauji 
purkštukai, sureguliuoti, 
6 vienetai. Kaina už visus 
50 eurų. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis

• Naują narvelį, tinkantį 
gyvūnui. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 646 49 930. Rokiškis

• Prancūzų buldogas ieško 
draugės. Tel. 8 673 62 608. 
Biržai
• Keturias veršingas karves ir 
telyčaitę. Tel. 8 609 76 754. 
Rokiškis
• Gerą, jauną, veršingą karvę, 
dviejų veršių. Spalva (žala). 
Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 608 84 231. Rokiškis

• Stiklo paketus be rėmo  
93,5x62,5 2vnt. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Šiferį 125 x 98 septynių 
bangų. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• Faceliją. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Bičių duonelę. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
•  Špižinius radiatorius. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Naują medinę būdą šuniui 
(vidutinio dydžio). 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Oro fi ltrą, universalų, 
kūginis nulinio 
pasipriešinimo. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Pulo rutulius, nauji. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Nugaros diržą nuo skausmo 
su turmalinu ir magnetais. 
Naujas. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Megztas  vyriškas ir 
moteriškas kojines. Kamajų 
sen. Verksnionių km. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 627 20 377. 
Rokiškis
• Alkotesterius . Kaina 25 
Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Vazas, veidrodžius, rankų 
darbo gėles vestuvių ir kitų 
švenčių puošimui. 
Tel. 8 615 41 365. Rokiškis
• Prekybines elektronines 
svarstykles. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• Kėdę-tualetą, dažniausiai 
reikalingą senyvo amžiaus 
žmogui. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 626 09 959. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 
Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 8 
vnt. Kaina 42 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Išsinuomuosiu 2 ar 3 
kambarių  butą ar namuką 
Rokiškyje, Kavoliškyje, 
Bajoruose. Tel. 8 672 48 125. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau butą ar namo 
dalį, gali būti su daliniais 
patogumais. 
Tel. 8 679 65 668. Rokiškis
• Rokiškio centre nuomoju 
suremontuotas patalpas 48 
m2. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• Dirbanti ir tvarkinga 
šeima išsinuomotų 2 arba 3 
kambarių butą. 
Tel. 8 625 25 782. Rokiškis

• Ieškau darbo man 30m 
turiu B kategoriją. Esu dirbęs 
statybose. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 622 09 364. Rokiškis
• Vieniša 27metų mama ieško 
darbo, baigusi vidurinį su 
virėjos - barmenės specialybe. 
Tel. 8 623 49 958. Rokiškis

• Reikalinga  buhalterė 
viešojo maitinimo įmonėje. 
Tel. 8 672 71 061. Rokiškis

Tel. 8 620 62 717. Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškio 
mieste, senamiestyje. 
Tel. 8 678 72 852. Rokiškis
• Bet kokį automobilį  iki 600 
eurų, gali būti daužtas ar su 
kitokiais defektais. 
Tel. 8 670 73 261. Anykščiai
• Toyota arba Mercedes 
automobilį gali būti daužtas 
ar su kitokiais defektais. 
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Metalo tekinimo stakles. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Tvarkingą 2 ar 3 kambarių 
butą mūriniame name 
Jaunystės, Taikos gatvėse 
Rokiškyje, pageidautina 
renovuotame name. I aukšto 
nesiūlyti. Tel. 8 698 40 728. 
Rokiškis
• Įvairią buitinę techniką. 
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• Nebrangų automobilį. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 621 60 671. 
Rokiškis
• Trifazį elektros variklį 0,75- 
0,8- 1 kW. Tel. 8 604 03 386. 
Rokiškis
• Autoklavą. 
Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• Mūrinį garažą Juodupėje . 
Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• Cisterną ant ratų, apie 3 
kub. m.. Tel. 8 662 99 037. 
Rokiškis
• Traktoriaus T-16, priekabos 
2PTS, savadarbės traktorinės 
priekabos dokumentus. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 611 22 383. 
Rokiškis
• Didsodės apylinkėse 
išsinuomočiau arba 
nupirkčiau žemės ūkio 
paskirties žemę. Siūlyti 
įvairius varijantus. Gali būti 
ir nedideli sklypeliai, gali buti 
su sodyba. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 611 22 383. Rokiškis

• Dovanoju 2 metų šunį. 
Tel. 8 610 41 464. Rokiškis
• Dovanoju katiną. Suaugęs 

, rainas, nekastruotas, 
gamtinius reikalus atlieka 
tvarkingai. Tel. 8 610 49 889. 
Rokiškis

• Ieškau sausio 13 d. vakare, 
Vytauto gatvės apylinkėse 
nukritusio drono ( apie 30 
cm, baltas, užrašas „ Toruk“). 
Atsilyginsiu. 
Tel. 8 675 14 084. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO

PERKA

SIŪLO DARBĄ

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

• Automobilį, būklė nesvarbi. 
Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•  OPEL Astra hečbekas 
2000m. kablį. Kana sutartinė. 
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